Протокол заседания №4

СНК «Создание, развитие и продвижение цифровых продуктов»

от 1.02.2024

Присутствовали: к.ф.-м.н., доцент Рындина С.В., Шишкина Анастасия

(23ЭЭмц1), Веретенников Илья (23ЭЭмц1), Ключкин Владислав (22ЭЭмц1),

Давыдова Диана (22ЭЭмц1), Толмач Артем (20ЭЧ1), Самарин Никита

(20ЭЧ1), Покровский Артем (20ЭЧ1), Косичкин Е.А. (20ЭЧ1), Алимов

Дмитрий (20ЭЧ1), Трушкина Юлия(20ЭЧ1), Черкашина Екатерина (20ЭЧ1),

Потлова Алина (20ЭЧ1), Янаева Алина(20ЭЧ1), Антонова Татьяна

(21ЗЭЭцм1), Медведев Сергей (22ЭЧ1), Салазкина Анастасия (22ЭЧ1),

Колдомасова Татьяна (22ЭЧ1), Герасина Яна (23ЭЧ1).

Повестка заседания

1. Участие в XXVI Международном конкурсе научных работ молодежи в

феврале 2024 года

Постановили

Участие в XXVI Международном конкурсе научных работ молодежи в

феврале 2024 года примет Толмач А (20ЭЧ1)

Название конкурсной работы

ЦИФРОВЫЕ РЕШЕНИЯ И ТЕХНОЛОГИИ ИСКУССТВЕННОГО

ИНТЕЛЛЕКТА ДЛЯ ПОДДЕРЖКИ ПРОЦЕССОВ В СЕГМЕНТЕ МАЛОГО И

СРЕДНЕГО БИЗНЕСА В ФИТНЕС-ИНДУСТРИИ

Тематическое направление конкурса:

Цифровизация и экономическое развитие России. Цифровые экосистемы.

Искусственный интеллект.

Председатель кружка                                                              Толмач А.

Секретарь кружка                                                                   Алимов Д.